
                            

 

Keskustelu jatkuu twitterissä tunnisteella #ViVaPe!  

Esitteen kuva Matt Popovich, Unsplash 

 

Media osana pelastustoimen toimintaympäristöä 
Viestinnällistyvä ja medioituva yhteiskunta haastaa pelastustointa monin tavoin, mutta tarjoaa sille myös 

useita mahdollisuuksia. Pelastustoimi on kokonaisuudessaan hyvin medioitunut, eli media on monin 

tavoin läsnä sen toiminnassa. Media on pelastustoimen strateginen kumppani, jonka vaikutus ulottuu 

johdosta kenttäoperaatioihin ja yksittäisen pelastajan työhön. Vaikka median ja viestinnän merkitys 

tunnustetaan laajalti koko toimialalla, se nähdään organisaatioissa usein osaksi toiminnan tukiprosesseja. 

Tulisiko media siis ottaa selkeämmäksi osaksi pelastustoimen riskien kartoitusta, strategioiden laadintaa 

ja ydinprosesseja? Tai miten media tulisi huomioida alan koulutuksessa?  

Tervetuloa käytännönläheiseen webinaariin kuulemaan ja keskustelemaan siitä, miksi media on 

strategisesti tärkeä osa pelastustoimen toimintaympäristöä. Webinaarissa avataan pelastusalan ja 

viestinnän suhteita myös laajemmin sekä pohditaan mm. tunnemielikuvien merkitystä viestinnässä.  

Aika: tiistai 23.2. klo 13–14, Teams 

Alustaja: Professori Janne Seppänen, Tampereen yliopisto 

Janne Seppänen on mediayhteiskunnan tutkimiseen erikoistunut Tampereen yliopiston professori sekä 

Helsingin yliopiston visuaalisen viestinnän dosentti. Hän on kirjoittanut useita alan perusoppikirjoja sekä 

toiminut ennen tutkijanuraansa lähes 15 vuoden ajan journalistina. Seppänen on aktiivinen yhteiskunnallinen 

keskustelija, joka kirjoittaa Mediayhteiskunta-blogia ja viestii sosiaalisessa mediassa. Hän toimii myös 

viestinnän asiantuntijana, brändianalyytikkona ja kouluttajana. Seppäsen laatima selvitys "Media osana 

pelastustoimen toimintaympäristöä" julkaistiin sisäministeriön julkaisusarjassa marraskuussa 2020.  

Ilmoittaudu mukaan 15.2.2021 klo 16 mennessä täällä: www.sppl.fi/vivape1 > Ilmoittaudu   

Webinaarin järjestävät yhteistyössä Pelastusopiston Strategisella viestinnällä vaikuttavuutta 

pelastustoimeen -hanke, sisäministeriö ja Suomen Palopäällystöliitto. Lämpimästi tervetuloa! 

 

Lisätietoja: tutkija Aino Harinen, aino.harinen@pelastusopisto.fi, p. 0295 453 531, bit.ly/vivape. 

http://www.sppl.fi/vivape1

